Bohnenkamp

@ Moving Professionals

GROWING TOGETHER

Hinweise und Merkmale:

¢ Solider Reifen mit einem robusten Profil
fur Antriebsrader im Off-the-Road
Einsatz.

¢ Der Reifen verfligt Uber eine harte
Karkasse und eine spezielle wetter- und
ozonbestandige Gummimischung der
Laufflache sowie besten Schutz gegen
Schnitte & Anprallverletzungen.

¢ Das offene Profildesign garantiert eine
gute Traktionsfahigkeit und
Selbstreinigung.

¢ Geeignet fur den Lader- &
Gradereinsatz.

Reifen 20.5 - 25, GR 288

16 PR, 156 A8/ 181 A2, TL, L2/ G2

BKT

Art-Nr.: 15772662

Technische Daten:

Artikelnummer
Reifengrofle

Radial / Diagonal
TL/TT

LI/ Sl

PR

Profil

Fabrikat

Spezifikation

Empf. Felge

zulassige Felge

Breite mm
AuRRendurchmesser mm
stat. Halbmesser mm
Abrollumfang mm
Tragféhigkeit kg/bei km/h (1)
Tragfahigkeit kg/bei km/h (2)
Luftdruck bar

Gewicht kg

Stollenhéhe mm
Stollenanzahl
Zulassung

Nennbreite [Zoll]
Profilsymmetrie

15772662
20.5-25
Diagonal

TL

156 A8/ 181 A2
16

GR 288
BKT

L2/G2
17.00/2.0
17.00/1.7
520

1480

656

4396

4000/ 40
8250/ 10
3,50

151,86

29,0

21x2

nicht notwendig
20.5
symmetrisch

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieBlich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp Suisse AG ubernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fur jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schéaden,
Schadensersatzforderungen, Folgeschaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,

soweit rechtlich zulassig, ausgeschlossen.
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